
UCHWAŁA NR II/14/14
RADY GMINY RACZKI

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 25 Statutów poszczególnych sołectw, 
stanowiących załączniki od nr 1 do nr 34 do uchwały Nr III/14/98 Rady Gminy Raczki z dnia 7 grudnia 
1998 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw położonych na terenie Gminy Raczki uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach Gminy 
Raczki do dnia 27 lutego 2015 r.

2. Zasady i tryb wyborów określają statuty poszczególnych sołectw.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 1E98CC81-1A93-4449-8481-AF7BCF62788D. Podpisany Strona 1




